
########

327 1På- og afstigninger på ture Hurup - Ørum - Agger - Vestervig - Hurup

Uge 40 - Lokalruter - Alle dage Man-fre, gennemsnit

06.41 3118

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Hurup Thy St. 0 0 0

Ettrup (Ettrupvej / Thisted 1,2 0,4 0,8

Trankær (Kystvejen / Thiste 1,6 0,8 1,6

Ørum (Thisted Kommune) 0 0 1,6

Tolbøl (Thisted Kommune) 0 0 1,6

Klitvej (Aggervej / Thisted 1,8 0 3,4

Hønsestien (Vesterhavsvej 8,6 0 12

Gyvelvej (Vesterhavsvej / A 0,2 0 12,2

Agger (Vesterhavet / Thiste 4,4 0 16,6

Agger Kirke (Vesterhavsvej 0,6 0 17,2

Hønsestien (Vesterhavsvej 0,4 0 17,6

Agger Havn (Krik Strandvej 0 0 17,6

Krik (Thisted Kommune) 1,6 0 19,2

Vesterby (Aggervej / Thiste 0 0 19,2

Vestervig Kirke (Klostergad 0 0 19,2

Vestervig Hallen (Thisted K 0 3 16,2

Vestervig Torv (Thisted Ko 4 0 20,2

Vestervig Kirke (Klostergad 0,6 0 20,8

Ettrup (Ettrupvej / Thisted 3,6 0 24,4

Hurup Thy St. 0 0,2 24,2

Hurup Thy Skole (Thisted K 0 24,2 0

28,6 28,6

24,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

13.07 9949

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Vestervig Hallen (Thisted K 0,6 0 0,8

Hurup Thy St. 0,4 0 1,2

Hurup Thy Skole (Thisted K 0 0 1,2

Ettrup (Ettrupvej / Thisted 0 0 1,2

Trankær (Kystvejen / Thiste 0 0,2 1

Ørum (Thisted Kommune) 0 0 1

Tolbøl (Thisted Kommune) 0 0 1

Klitvej (Aggervej / Thisted 0 0 1

Hønsestien (Vesterhavsvej 0 0,4 0,6

Gyvelvej (Vesterhavsvej / A 0 0 0,6

Agger (Vesterhavet / Thiste 0 0 0,6

Agger Kirke (Vesterhavsvej 0 0,2 0,4

Hønsestien (Vesterhavsvej 0 0 0,4

Agger Havn (Krik Strandvej 0 0 0,4

Krik (Thisted Kommune) 0 0 0,4

Vesterby (Aggervej / Thiste 0 0 0,4

Vestervig Kirke (Klostergad 0 0 0,4

Vestervig Torv (Thisted Ko 1 0,2 1,2

Vestervig Hallen (Thisted K 0,2 0 1,4

Hurup Thy St. 0 1 0,4

2,2 2

1,4

Sum:

Maks. antal i bus:
 

14.17 3121

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Hurup Thy St. 0,4 0 0,6

Hurup Thy Skole (Thisted K 1 0 1,6

Ettrup (Ettrupvej / Thisted 0 0,2 1,4

Trankær (Kystvejen / Thiste 0 0,4 1

Ørum (Thisted Kommune) 0 0 1

Tolbøl (Thisted Kommune) 0 0,4 0,6

Klitvej (Aggervej / Thisted 0,2 0 0,8

Hønsestien (Vesterhavsvej 0,2 0,4 0,6

Gyvelvej (Vesterhavsvej / A 0 0 0,6

Agger (Vesterhavet / Thiste 0 0 0,6

Agger Kirke (Vesterhavsvej 0 0 0,6

Hønsestien (Vesterhavsvej 0 0 0,6

Agger Havn (Krik Strandvej 0 0 0,6

Krik (Thisted Kommune) 0 0,2 0,4

Vesterby (Aggervej / Thiste 0 0 0,4

Vestervig Kirke (Klostergad 0 0 0,4

Vestervig Torv (Thisted Ko 0,4 0 0,8

Vestervig Hallen (Thisted K 0,8 0 1,6

Hurup Thy St. 0 1,2 0,4

3 2,8

1,6

Sum:

Maks. antal i bus:

 

15. februar 2021 Side 1 af 2



########

327 1På- og afstigninger på ture Hurup - Ørum - Agger - Vestervig - Hurup

Uge 40 - Lokalruter - Alle dage Man-fre, gennemsnit

15.17 3120

PåStopnavn Af I bus

Turnr.:Afg.:

Hurup Thy St. 1,4 0 1,8

Hurup Thy Skole (Thisted K 0,6 0 2,4

Ettrup (Ettrupvej / Thisted 0 1,2 1,2

Trankær (Kystvejen / Thiste 0 0,6 0,6

Ørum (Thisted Kommune) 0 0 0,6

Tolbøl (Thisted Kommune) 0 0,2 0,4

Klitvej (Aggervej / Thisted 0 0,2 0,2

Hønsestien (Vesterhavsvej 0 0,2 0

Gyvelvej (Vesterhavsvej / A 0 0 0

Agger (Vesterhavet / Thiste 0 0 0

Agger Kirke (Vesterhavsvej 0 0 0

Hønsestien (Vesterhavsvej 0 0 0

Agger Havn (Krik Strandvej 0 0 0

Krik (Thisted Kommune) 0 0 0

Vesterby (Aggervej / Thiste 0 0 0

Vestervig Kirke (Klostergad 0 0 0

Vestervig Torv (Thisted Ko 0 0 0

Hurup Thy St. 0 0 0

2 2,4

2,4

Sum:

Maks. antal i bus:

 

15. februar 2021 Side 2 af 2


